

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20191015001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: MARIA IVONETE DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: VIAN COMERCIO LTDA -ME

ENDEREÇO : CENTRO

BAIRRO : CIDADE : Ourilândia do Norte - PA

CNPJ : 83.324.632/0001-38

CGF : 1522659020

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 15 de Outubro de 2019

MARIA IVONETE DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
57579	MANGUEIRA AMARELA DE LED		50,000	UNIDADE	715,000	35750,00
57580	MANGUEIRA COLORIDA DE LED		50,000	CAIXA	710,000	35500,00
57578	MANGUEIRA BRANCA DE LED		50,000	CAIXA	715,000	35750,00
57551	CASCATA COM 10 MT BRANCA LED		50,000	CAIXA	110,000	5500,00
Especificação : 220V						
57583	FONTE SEQUENCIAL PARA MANGUEIRA		100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
57577	CORDÃO DE BOLAS AMARELO		100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
Especificação : COM 2 MT						
57585	LAMPADAS DE LED		100,000	CAIXA	100,000	10000,00
57548	PISCA PISCA AMARELO LED		50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
Especificação : 220V						
57549	PISCA PISCA BRANCO LED		10,000	UNIDADE	20,000	200,00
Especificação : 220V						
57582	VARAL DE LUZ COM 10 LAMPADAS		30,000	UNIDADE	95,000	2850,00
Especificação : 220V						

Total : 132750,00

Condições de pagamento : 30 DIAS

Prazo de entrega : conforme no edital

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : cento e trinta e dois mil setecentos e cinquenta reais

Data : 17/10/2019

83.324.632/0001-38
 VIAN COMERCIO LTDA-ME
 Avenida das Indústrias, 1661
 CEP 68.390-800
 Ourilândia do Norte - Pa

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20191015001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: MARIA IVONETE DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: PAPELARIA CENTRAL EIRELI

ENDEREÇO : AVENIDA PARÁ, 1415 SALA B

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 30.272.277/0001-34

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 15 de Outubro de 2019

MARIA IVONETE DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
57579	MANGUEIRA AMARELA DE LED		50.000	CAIXA	710.000,00	35.500,00
57580	MANGUEIRA COLORIDA DE LED		50.000	CAIXA	710.000,00	35.500,00
57578	MANGUEIRA BRANCA DE LED		50.000	CAIXA	710.000,00	35.500,00
57551	CASCATA COM 10 MT BRANCA LED		50.000	CAIXA	107.500,00	5.375,00

Especificação : 220V

30.272.277/0001-34
PAPELARIA CENTRAL EIRELI
 Avenida Pará, nº 1415
 Sala B - Centro
 CEP: 68.385-000
TUCUMÃ • PARÁ

Planilha1

57583	FONTE SEQUENCIAL PARA MANGUEIRA				100,000	UNIDADE	20.000,000	2.000.000
57577	CORDÃO DE BOLAS AMARELO				100,000	UNIDADE	35.000,000	3.500.000
Especificação : COM 2 MT								
57585	LAMPADAS DE LED				100,000	CAIXA	95.000,000	9.500.000
57548	PISCA PISCA AMARELO LED				50,000	UNIDADE	20.000,000	1.000.000
Especificação : 220V								
57549	PISCA PISCA BRANCO LED				10,000	UNIDADE	20.000,000	200.000
Especificação : 220V								
57582	VARAL DE LUZ COM 10 LAMPADAS				30,000	UNIDADE	95.000,000	2.850.000
Especificação : 220V								
					Total : 130.900.000			
Condições de pagamento :		30 dias						
Prazo de entrega :		30 dias						
Validade da proposta :		60 dias						
Valor por extenso :		Cinquenta e nove mil e novecentos e oitenta e sete reais						

Data : 16/10/19

30.272.277/0001-34
 PAPERLARIA CENTRAL EIRELI
 Avenida Pará, nº 1415
 Sala B - Centre
 CEP: 68.385-000
 TUCUMÃ - PARÁ